抚松县全民健身活动中心
关于第6督导检查组反馈隐患问题整改报告

2024年12月9日，第6督导检查组到全民健身活动中心对安全生产工作进行督导，发现一般事故隐患5项，为此，我局高度重视，立即召开专题会议，研究部署问题整改，举一反三，要求对文旅体行业再全面开展一次隐患大排查，坚决将事故隐患消灭于萌芽。现将整改情况作以报告：
一般事故隐患整改情况
（一）问题隐患：未对大跨度钢结构进行《房屋建筑安全鉴定》（于今年对钢结构进行了加固），依据《中华人民共和国安全生产法》。
整改情况：整改完成。
	整改前：
[image: 5bb351befb01874a39877d39d8117a4]
	整改后：
[bookmark: _GoBack][image: ]

整改照片：
（二）问题隐患：该中心二楼羽毛球场个别疏散指示标志脱落，依据《消防法》第十六条。
整改情况：整改完成。
整改照片：
	整改前：
[image: 38d1807ff236e1d3048985f745d9101]
	整改后：
[image: 336805793edbb9cf908a5c70b192540]

（三）问题隐患：该中心消防控制室未设标识，依据《消防法》。
整改情况：整改完成。
整改照片：
	整改前：
[image: a8ae8c537bdd7763fd91a473a82290f]
	整改后：
[image: d679c0458c8d653237963daba94d8b3]

（四）问题隐患：该中心西侧楼梯间1—2楼缓台处配电箱接线不规范，依据《用电安全导则》（GB/T 13869-2017）。
整改情况：整改完成。
整改照片：
	整改前：
[image: aa29c73cd75de9da2eacecac1851734]
	整改后：
[image: aecce4ce7fe376b927f9b2b9c99c217]

（五）问题隐患：该中心个别常闭式防火门处于常开状态，且使用灭火器挡门，依据《消防法》。
整改情况：整改完成。
整改照片：
	整改前：
[image: e9da75c7a2d2a02a3000ee523238c9d]
	整改后：
[image: 4e53586a42c01d89e33d877444ba6e9]

                                  2024年12月10日
image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image1.jpeg

image2.png
PRrA B KBS B 4 Rl 42 2

e

SRR

HHR CFITKD

ERClZN

ZEWE RS R

Pobs B4 R 5 ) b0 B BR TR P 42

2391.84

3

L5

il (RS RpESE EARAE)  (GB50292-2015)
AN EL A R A BEVE ) chO SR BRIE 4L 1 52 A MR 5 2
FoRBus. BN AEMERGIET (R ESTAT S tt Sz
#E)  (GB50292-2015) HAuZLAIER, WA REHM
AR, EREARST, WELeERER,

EEES:
50023-2(
50011-2010
BEHR G —)
R, HiE
(GB 50011

Pobs B4 R 5E 3 b O P B BRI R 4L

1642.5

L5

fH CRAIESURT bk S5 b)) (6B50292-2015)
ok B4 R A BEEEN O BRI 2 MV
BFNBuB. B APEREIET (MRS bt e
ARME)  (GB50292-2015) XfAMIER, MAREL
AR, EREARET, WELEERER.

EEES
50023-2(
50011-2010
BEHR G —)
R, HiE
(GB 50011

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg